BOLETIM Nº 30 - 29 DE JULHO DE 2021 / 13

PORTARIA Nº 5.922, DE 23 DE JULHO DE 2021.

O Diretor do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Claudio José de Araujo Mota, no uso de suas atribuições,

Licenciatura em Química do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, a partir da data desta publicação.

Membros Titulares:

• Coordenação do Curso de Licenciatura em Química Prof. Ricardo Cunha Michel, SIAPE nº 1361913

• Direção Adjunta de Graduação

• Representante do Departamento de Bioquímica Profa. Anita Ferreira do Valle, SIAPE nº 2580730

• Representante do Departamento de Físico-Química Profa. Priscila Tamiasso Martinhon, SIAPE nº2842742

• Representante do Departamento de Química Analítica Profa. Roseli Martins de Souza, SIAPE nº 1876468

• Profa. Lucidalva dos Santos Pinheiro, SIAPE nº 1900621

• Profa. Bárbara Vasconcellos da Silva, SIAPE nº 1881966

Membros Suplentes:

• Direção Adjunta de Graduação Prof. Ricardo Cunha Michel, SIAPE nº 1361913

• Representantes do Departamento de Bioquímica
Prof. Daniel Perrone Moreira, SIAPE nº 1882713

• Representantes do Departamento de Físico-Química
Prof. Guilherme Cordeiro da Graça de Oliveira, SIAPE nº 2222363

• Representantes do Departamento de Química Analítica Profa. Maiara Oliveira Salles, SIAPE nº 2262082

• Profa. Thais Delazare, SIAPE nº 1473350
Prof. Rafael Alves Allão Cassaro, SIAPE nº 2144283

• Profa. Andrea Luzia Ferreira de Souza, SIAPE nº 1835126

PORTARIA Nº 5.923, DE 23 DE JULHO DE 2021.

O Diretor do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Claudio José de Araujo Mota, no uso de suas atribuições,

Membros Titulares:

•

• Direção Adjunta de Graduação Prof. Ricardo Cunha Michel (Substituto Eventual), SIAPE nº 1361913

• Representante do Departamento de Bioquímica Prof. Daniel Perrone Moreira, SIAPE nº 1882713

• Representante do Departamento de Físico-Química

• Representante do Departamento de Química Analítica Profa. Celeste Yara dos Santos Siqueira, SIAPE nº 3124290

•

• Profa. Nanci Camara de Lucas Garden, SIAPE nº 1181701

Membros Suplentes:

• Direção Adjunta de Graduação Prof. Ricardo Cunha Michel, SIAPE nº 1361913

• Representantes do Departamento de Bioquímica Profa. Anita Ferreira do Valle Representante, SIAPE nº 2580730
Profa. Lúcia Moreira Campos Paiva, SIAPE nº 0662393

• Representantes do Departamento de Físico-Química Prof. Vinicius Ottonio Oliveira Gonçalves, SIAPE nº 1995288

• Representantes do Departamento de Química Analítica Profa. Jéssica Frontino Paulino, SIAPE nº 2900144
Prof. Rodolfo Santos Barboza, SIAPE nº 2986148

•
Prof. Giordano Poneti, SIAPE nº 2317037

• Profa. Elizabeth Roditi Lachter, SIAPE nº 0360690
Prof. Leandro Soter de Mariz e Miranda, SIAPE nº 1586662

PORTARIA Nº 5924, DE 23 DE JULHO DE 2021.

O Diretor do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Professor Claudio José de Araujo Mota, no uso de suas atribuições,

do Instituto de Química da Universidade Federal do Rio de Janeiro, a partir da data desta publicação.

Membros Titulares:

• Coordenação do Curso de Química

• Direção Adjunta de Graduação

• Representante do Departamento de Bioquímica

• Representante do Departamento de Físico-Química

• Representante do Departamento de Química Analítica

chelm
Realce